Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”
ATO DA PRESIDÊNCIANº 08/2021

“Designa os membros da
Comissão de Representação”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 22, 8 3º,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Representação
instaurada através do Requerimento nº 206/2021 que “Dispõe sobre a criação de
Comissão de Acompanhamento da Volta às Aulas Presenciais, em Santa Barbara
d'Oeste”, os seguintes membros:

a) Nilson Araújo;
b) Julio César Santos Silva; e
c) Elton Aparecido Cezaretti.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2021.

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor -

CAMARA MUNICIPAL DE | io
S. BARBARA DOESTE |

——DATA:19/05/2027 &Ay HORA: 15:32 LoS Ato da PresidênciaNº 8/2021

Autoria: JOEL DO G4S

o
va

SN
O em|EaAssunto:Designa os membros da
eis Comissão de Representação. Volta às

aias
SG

ulas presenciais.
Chave: 304B1